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LED FLOOD LIGHT E4 SERIES

ประสิทธิภาพสูงถึง 130LM/W (50-200W)
• โคมไฟสาดแสงแอลอีดีกันน้ำาคุณภาพสูง IP65

• ออกแบบใหม่ทรงบางน้ำาหนักเบา ง่ายต่อการติดตั้ง

• เหมาะสำาหรับไฟสนาม ไฟเสาสูง (High mast) ส่องพื้นที่กว้าง ป้ายโฆษณา 

• อเนกประสงค์ปรับการใช้งานได้หลายรูปแบบ

• ใช้แทนหลอดไฟสปอร์ตไลท์แบบเก่า
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*50W รับประกัน 3 ปี



LED Flood Light E Series

Chin Power Ltd.

• Tel: 02-615-0660  • Fax: 02-615-0550  • Email: info@chinpower.net  WWW.CHINPOWER.NET

Features

CH-FLCZ-50E4

CH-FLCZ-100E4

CH-FLCZ-150E4

CH-FLCZ-200E4

>0.95

220 x 265 x 47.5 mm

295 x 345 x 53.5 mm

330 x 365 x 53.5 mm

360 x 400 x 53.5 mm

4.5 kg

4.7 kg

5.5 kg

6.8 kg

LED Chip Philips Lumileds
Meanwell  
Aluminum Alloys  
<15%  
-40Co to +50Co

>80
4KV 
IP65
50,000 ชม.
5 ปี

Model No. Efficacy Input VoltageLED Qty. Beam 
Angle

Power 

Factor Dimension Net WeightColor 

TemperaturePower Lumens

50 W*

100 W

150 W

200 W

5500 lm 

13000 lm

19500 lm

26000 lm

50 ea

130 ea

182 ea

250 ea

130
Lm/W

110
Lm/W

AC100-305V/ 
50-60hz

2700-3200K** 
/ 

3800-4200K 
/ 

5500-6500K***

120o

สถานที่ติดตั้ง / Applications
เหมาะทั้งใช้ในโรงงานอุตสาหกรรม โกดัง คลังสินค้า สนามบิน อาคารแสดงสินค้า ปั้มน้ำามัน ปั้มแก๊ส โรงแรม รีสอร์ท สนามกีฬา บ้านเรือน และสถานที่ต่างๆ

Specifications : Flood Light E-Series

โคมไฟ LED Flood Light เลือกใช้ LED chip 
จาก Philips SMD ทำาให้ประหยัดพลังงาน และ
ให้แสงสว่างที่มากกว่า 

ปรับองศาได้ตามหน้างาน โครงสร้างแข็ง
แรงทนทาน ด้วยกรอบและคลิปล็อค 2 ชั้น 
รองรับการใช้งานหนัก

LED Driver มีระบบไฟฟ้าลัดวงจร แรงดัน
ไฟฟ้าเกิน และระบบป้องกันอุณหภูมิสูงผิด
ปกติ จึงทำาให้โคมไฟ มีความเสถียรสูง

ที่ทำาจาก Pure Aluminum อย่างดี จำานวน
ครีบมาก ช่วยเพิ่มประสิทธิภาพในการ
ระบายความร้อน ทำาให้อายุการใช้งานของ
โคมไฟ LED FLOOD LIGHT ยาวนานขึ้น

ใช้กระจกหนาพิเศษ และแผ่นยางรองแบบ
หนารองชั้นในสุด เพิ่มประสิทธิภาพการ
กันน้ำาและป้องกันฝุ่นได้อย่างยาวนาน

ด้วยสภาพภูมิอากาศอาจก่อให้เกิดการ
ควบแน่นของความชื้นภายในโคมไฟ แก้ไข
ปัญหาด้วยการปรับสมดุลแรงดันภายนอก
และภายในโคมให้สมดุล 

LED chip SMD ประสิทธิภาพสูง 
กินไฟน้อย คุณภาพแสงเสถียร

ขายึดแข็งแรง ทนทาน สามารถ
ปรับหมุนได้ 180 องศา

LED DRIVER  มีระบบป้องกัน
ความเสียหายต่อโคมไฟ

Breathable device ป้องกัน
ความชื้น และการเกิดละอองน้ำา

IP 65 เหมะากับการใช้งานทุก
สภาพแวดล้อม แข็งแรงทนทาน

การระบายความร้อนด้วย ช่อง
ระบายอากาศจำานวนมาก

*50W รับประกัน 3 ปี 
**CCT 2700-3200K จะมีค่าประสิทธิภาพลงลด 25lm/w จากค่าในตาราง  
** Regularly stocked items 
หมายเหตุ : ข้อมูลสเปกสินค้าอาจมีการเปลี่ยนแปลงได้โดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า

Light Source
Driver
Material
Harmonic (%THDi)
Working Temperature

Color Accuracy (CRI)
Surge Protection
Ingress Protection Code
Lifespan
Warranty


